290,000,000.00 2023/07/17 1.65%/3.00%/3.15% 91 天

宁波银

行

宁波银

行结构

性存款

结构

性存

款

26,000,000.00 2023/10/16 1.50%-3.30% 185 天

30,000,000.00 2023/08/28 1.00%-3.10% 94 天

30,000,000.00 2023/09/12 1.00%-3.10% 92 天

80,000,000.00 2023/09/18 1.50%-3.10% 94 天

光大银

行

光大银

行结构

性存款

结构

性存

款

50,000,000.00 2023/08/31 1.5%/2.79%/2.89% 92 天

26,000,000.00 2023/09/26 1.5%/2.74%/2.84% 92 天

2023 年半年度报告

87 / 214

交通银

行

交通银

行结构

性存款

结构

性存

款

50,000,000.00 2023/07/03 1.59%/2.99%/3.19% 111 天

结构

性存

款

70,000,000.00 2023/07/19 1.59%/2.99%/3.19% 99 天

结构

性存

款

100,000,000.00 2023/07/26
1.59%/2.99%/3.19%

99 天

合计 - 1,062,000,000.00 - - -

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

√适用 □不适用

2022 年 11 月 12 日，公司第一届董事会第二十二次会议和第一届监事会第十次会议，审议通

过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司使用首发超募资金以集中

竞价交易方式回购公司股份，在未来适宜时机全部用于员工持股计划或股权激励。回购资金总额

不低于人民币 7,500 万元（含），不超过人民币 14,000 万元（含），回购价格不超过人民币 56.39

元/股（含），回购期限为自董事会审议通过本次回购方案之日起 12 个月内。

截至 2023 年 6 月 30 日，公司以集中竞价交易方式已完成本次回购，实际回购公司股份

3,239,000 股，占公司总股本 131,608,698 股的比例为 2.4611%，回购成交的最高价 44.90 元/股，

最低价 40.70 元/股，回购均价 43.16 元/股，累计已支付的资金总额为人民币 139,785,338.84 元

（不含交易佣金、过户费等交易费用）。

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

88 / 214

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有

限售条

件股份

67,486,000 51.2778 0 0 0 -

545,100

-

545,100

66,940,900 50.86

1、国家

持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有

法人持

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他

内资持

股

67,486,000 51.2778 0 0 0 -

545,100

-

545,100

66,940,900 50.86

其中：

境内非

国有法

人持股

47,686,000 36.2332 0 0 0 -

545,100

-

545,100

47,140,900 35.82

境内自

然人持

股

19,800,000 15.0446 0 0 0 0 0 19,800,000 15.04

4、外资

持股

0 0 0  0 0 0 0 0

其中：

境外法

人持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自

然人持

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限

售 条 件

流 通 股

份

64,122,698 48.7222 0 0 0 545,100 545,100 64,667,798 49.14

1、人民

币普通

股

64,122,698 48.7222 0 0 0 545,100 545,100 64,667,798 49.14

2、境内

上市的

外资股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2023 年半年度报告

89 / 214

3、境外

上市的

外资股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股

份总数
131,608,698 100.0000

   0 131,608,698 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1. 报告期内，公司股份总数未发生变化。

2. 中信证券投资有限公司于公司首次公开发行时获得公司配售股票 990,000 股，根据《科

创板转融通证券出借和转融券业务实施细则》等有关规定，其通过转融通方式出借部分所持部分

限售股，截止到 2023 年 6月 30 日，其出借股份 649,100 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 14,066

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） 0

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

□适用 √不适用

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内增

减

期末持股